
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11.10-12.00

TEM 500 Seminer Doç. Dr. Emel 
ÇİNÇİK (Seminer Salonu)

TEM 539 MÜHENDİSLİKTE BİLGİSAYAR 
DESTEKLİ İSTATİSTİK (PROF. DR. Oğuz 

DEMİRYÜREK)  (Seminer Salonu)

TEM 555 AR-GE VE İNAVASYON
Prof. Dr. İlhan ÖZEN

TEM 543GİYİSİ VE 
KUMAŞ KONFORU Dr. 
Öğr. Üyesi Sümeyye 

ÜSTÜNTAĞ
(Seminer Salonu)

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

TEM 509 
YAPAY LİF 
ÜRETİM 

TEKNİKLERİ 
Prof. Dr. 

İsmail 
KARACAN 
(ÖĞRETİM 

ÜYESİ OFİSİ)

TEM 547 
KAPLAMA VE 
LAMİNASYON 

TEKNOLOJİSİ Doç. 
Dr. Emel ÇİNÇİK

TEM 504 Bilimsel Araştırma 
Teknikleri ve Etiği - Zorunlu
Prof. Dr. Abdulkadir BİLİŞİK

(Seminer Salonu)

TEM 545 TEKSTİL 
TERBİYESİNDE 

EKOLOJİK 
YAKLAŞIMLAR Prof. 
Dr. Asım DAVULCU 
(Seminer Salonu)

TEM 503 
TEKSTİL 

MEKANİĞİ Dr. 
Öğr. Üyesi 

Gülhan GÜLER
(ÖĞRETİM 

ÜYESİ OFİSİ)

TEM 559 TEKSTİL TERBİYESİNDE BİTKİSEL 
KAYNAKLARIN KULLANIMI Prof. Dr. M. İbrahim 

BAHTİYARİ (Seminer Salonu)

TEM 551 
POLİMERLERDE YAPI 
ÖZELLİK İLİŞKİSİ Prof. 
Dr. Mehmet DOĞAN 

(Seminer Salonu)

16.00-16.50

Ek-1



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DOKTORA DERS PROGRAMI

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA
08:10-
09:00
09:10-
10:00
10:10-
11:00

11:10-
12:00

TEM 608 Bilimsel Araştırma ve Etik
Prof. Dr. Abdulkadir BİLİŞİK

(SEMİNER SALONU)

TEM 631 POLİMERİK 
MALZEMELERDE 

KONTOLLÜ SALIM
Prof. Dr. İlhan ÖZEN  
(ÖĞRETİM ÜYESİ OFİSİ)

TEM 600 SEMİNER
Doç. Dr. Emel ÇİNÇİK
(SEMİNER SALONU)

TEM 607 TEKSTİL VE 
POLİMER FİZİĞİNİN 

ESASLARI
Prof. Dr. İsmail KARACAN 
(ÖĞRETİM ÜYESİ OFİSİ)

13:00-
13:50
14:00-
14:50

15:00-
15:50

TEM 621 BİYOKİMYA VE TEKSTİL 
UYGULAMALARI

Prof. Dr. M. İbrahim BAHTİYARİ
(ÖĞRETİM ÜYESİ OFİSİ)

TEM 625 TEKSTİL TERBİYE 
İŞLEMLERİNDE YENİ YÖNTEMLER 

Prof. Dr. Asım DAVULCU  
(ÖĞRETİM ÜYESİ OFİSİ)

16:00-
16:50

Ek-2


